UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /TB-VP                                          Gò Dầu, ngày  16  tháng 3  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 19/3/2018 đến ngày 23/3/2018

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

19/3/2018 đến ngày 23/3/2018 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

 Thứ Hai

19/3/2018
Xử lý công việc tại cơ quan

UBND huyện
Chủ tịch và các

PCT.UBND

  Thứ Ba

20/3/2018

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm công tác

hiến máu nhân đạo (07 giờ 30)

Hội trường B

Tỉnh ủy

PCT Phú

Dự họp mặt nhân Ngày Quốc tế Hạnh

phúc 20/3 năm 2018 (13 giờ 30)

Hội trường

UBND huyện

PCT Phú

Thứ Tư

21/3/2018

Dự họp trực tuyến phiên họp UBND

tỉnh thường kỳ tháng 3/2018 (07 giờ

30)

Phòng họp

số 1

PCT Phú

Thứ Năm

22/3/2018

Dự Lễ công nhận trường THCS

Phước Thạnh đạt chuẩn quốc gia (07

giờ 30)

Trường THCS

Phước Thạnh

PCT Phú

Đi khảo sát thực tế một số khu nông

nghiệp công nghệ cao với Bí thư

Huyện ủy (08 giờ 00)

Các xã trong

huyện

Chủ tịch UBND

Đi trao đổi, học tập kinh nghiệm về

hoạt động HĐND tại thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm Đồng (07 giờ 00)

Thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm

Đồng

PCT Nhu.

Thường trực

HĐND huyện

Hội nghị tổng kết công tác đảm bảo

an toàn giao thông năm 2017 (13 giờ

30)

Phòng họp số 1 Chủ tịch UBND

Thứ Sáu

23/3/2018

Đi trao đổi, học tập kinh nghiệm về

hoạt động HĐND tại thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm Đồng (07 giờ 00)

Thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm

Đồng

PCT Nhu.

Thường trực

HĐND huyện

Dự Hội nghị tổng kết công tác khuyến

học, công tác phổ cập, phong trào xây

dựng xã hội học tập năm 2017 (07 giờ

30)

Hội trường

UBND huyện
PCT Phú

Làm việc với UBND xã Bàu Đồn về

tình hình thực hiện nhiệm vụ KT-XH,

QP-AN (07 giờ 30)

UBND xã Bàu

Đồn Chủ tịch UBND

Họp Thường trực Huyện ủy (14 giờ

00).
Phòng họp HU

Chủ tịch UBND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;                                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

		2018-03-16T08:48:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-16T08:51:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-16T08:51:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử